
 1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 9-НР 

от 17 декември 2012 г. 

ОТНОСНО:  Назначаване на секционните избирателни комисии на територията на 

община Медковец и утвърждаване на списъците на резервните членове при произвеждането на 

национален референдум на 27 януари 2013 г. 

 

Постъпило е предложение от кмета на община Медковец с вх. № 27 от 14 декември 2012 г. Към 
предложението са представени всички изискуеми документи, включително протокол за проведени 

консултации на 11 декември 2012 г. 
Налице е постигнато съгласие между участниците в консултациите по отношение състава и 

ръководството на секционните комисии.  
  Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на гражданите в 

държавната власт и местното самоуправление и чл. 34, ал. 1 от Изборния кодекс, Районна избирателна 
комисия -  Монтана  

Р Е Ш И: 

          1. Назначава секционните избирателни комисии на територията на община Медковец в състав: 

           

           Секционна избирателна комисия № 122600001 – с. Сливовик 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Никола Георгиев Ангелов Председател 

Камелия Славчова Илиева Секретар 

Огняна Красимирова Герасимова Член 

Юлия Ценова Горанова Член 

Румен Кирилов Александров Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 122600002 – с. Пишурка 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Огнян Иванов Първанов Председател 

Тодорка Маринова Никодимова Секретар 

Андриан Кирилов Йосков Член 

Димитър Кирилов Григоров Член 

Николай Любенов Кольов Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 122600003 – с. Медковец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Стефка Първанова Павлова Председател 

Елена Първанова Пешева Секретар 

Асен Георгиев Арсенов Член 

Румяна Каменова Ерменкова Член 

Йорданка Георгиева Найденова Член 

 
         Секционна избирателна комисия № 122600004 – с. Медковец 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Петър Иванов Тодоров Председател 

Илиана Стефанова Кръстева Секретар 

Евгени Методиев Александров Член 

Копринка Борисова Витанска Член 

Димитрина Николова Венкова  Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 122600005 – с. Аспарухово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Цецка Николова Николова Председател 

Красимира Цветанова Георгиева Секретар 

Слави Прокопиев Петков Член 



 2 

Любомир Райчев Александров Член 

Бойка Иванова Филипова Член 

 

         Секционна избирателна комисия № 122600006 – с. Расово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Първолета Иванова Асенова Председател 

Сашо Първанов Александров Секретар 

Полина Ненкова Владимирова Член 

Велина Борисова Александрова Член 

Галина Ксенофонова Цветанова Член 

 
          Секционна избирателна комисия № 122600007 – с. Расово 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Виолета Цветанова Лазарова Председател 

Райка Николова Борисова Секретар 

Илиян Сашов Първанов Член 

Ивета Любомирова Тодорова Член 

Асен Красимиров Асенов Член 

 
          Подвижна секционна избирателна комисия № 122600008 

Име, презиме, фамилия Длъжност 

Борис Евгениев Паньов Председател 

Ася Станимирова Арсенова Секретар 

Снежана Димитрова Ценова Член 

Петя Цветанова Георгиева Член 

Надя Николова Георгиева Член 

 
2. Утвърждава на списъците на резервните членове, предложени от политическите сили.  

   
               3. Политическите партии могат да правят промени в състава на СИК по своя преценка от 
представените резервни членове или други подадени от тях до 27 януари 2013 г., включително. 
            Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в тридневен срок от 
обявяването му. 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Пламка Христова 
 
СЕКРЕТАР: 
Васил Върбанов 
Обявено 17 декември 2012 г. в 17:10 ч. 

Свалено …………......2012 г. . ………ч.  


